ESTADO DE MATO GROSSO

refeitura Municipal de Ponta I do Araguaia
c N P J 33.000.670/0001-67

PORTARIA N.º 206/GP /2020 Em 29 de Outubro de 2020.

"Adia Período de Gozo de Férias
Regulamentares de Servidor".

GERSON ROSA DE MORAES, Prefeito Municipal de Pontal do

Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

Considerando que o servidor não pode usufruir de seus dias de

férias referente ao período aquisitivo de 17/01/2016 a 16/01/2017 devido a

necessidade de continuidade no serviço.

Art. 1 º - Adiar o período de gozo de férias regulamentares de

30(trinta) dias, concedidos ao servidor Carlos Jesus Ferreira de Oliveira, Cargo de

Fiscal Sanitário, através da Portaria n? 015/2017 de 09/01/2017, ficando para

serem usufruídos oportunamente.

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal.

Pontal do Araguaía, 29 de Outubro de 2020.

~ORAES
Prefeito Municipal

Rua Padre S. Teixeira n.? 23 - Centro - CEP: 78.698-000
Fone: (66)3401-7450